

Legebørsen ApS
Møllelodden 4 st. tv.
2791 Dragør
CVR-nr. 25395441

**Årsrapport 01.10.2015 -
30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.01.2017

Dirigent

Navn: Allan Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.09.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Legebørsen ApS
Møllelodden 4 st. tv.
2791 Dragør

CVR-nr.: 25395441
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Allan René Fauerskov Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift med handel af legetøj og møbler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015/16 betegnes som mindre tilfredsstillende med et overskud på 33 t.kr. mod et overskud på 135 t.kr. for 2014/15.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.674.796	2.129.091
Personaleomkostninger	1	(1.392.401)	(1.717.127)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(86.066)</u>	<u>(82.756)</u>
Driftsresultat		196.329	329.208
Andre finansielle indtægter	3	40.482	45.609
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(190.857)</u>	<u>(197.300)</u>
Resultat før skat		45.954	177.517
Skat af årets resultat	5	<u>(12.504)</u>	<u>(42.649)</u>
Årets resultat		<u>33.450</u>	<u>134.868</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		48.000	200.000
Overført resultat		<u>(14.550)</u>	<u>(65.132)</u>
		<u>33.450</u>	<u>134.868</u>

Balance pr. 30.09.2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.522	200.315
Materielle anlægsaktiver	6	179.522	200.315
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.500	32.500
Andre tilgodehavender		166.620	162.135
Finansielle anlægsaktiver	7	199.120	194.635
Anlægsaktiver		378.642	394.950
Fremstillede varer og handelsvarer		1.228.042	1.372.760
Varebeholdninger		1.228.042	1.372.760
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.946.660	547.416
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		789.418	1.296.611
Udskudt skat		4.600	5.400
Andre tilgodehavender		0	12.801
Periodeafgrænsningsposter		67.811	79.671
Tilgodehavender		2.808.489	1.941.899
Likvide beholdninger		1.000	1.000
Omsætningsaktiver		4.037.531	3.315.659
Aktiver		4.416.173	3.710.609

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		680.534	695.084
Forslag til udbytte for regnskabsåret		48.000	200.000
Egenkapital		853.534	1.020.084
Skyldig selskabsskat		11.704	0
Langfristede gældsforpligtelser		11.704	0
Bankgæld		2.472.173	2.099.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser		649.801	106.577
Gæld til tilknyttede virksomheder		697	24.261
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.097	276
Anden gæld		417.167	459.423
Kortfristede gældsforpligtelser		3.550.935	2.690.525
Gældsforpligtelser		3.562.639	2.690.525
Passiver		4.416.173	3.710.609
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	695.084	200.000	1.020.084
Udbetalt ordi- nært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(14.550)	48.000	33.450
Egenkapital ul- timo	125.000	680.534	48.000	853.534

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.261.724	1.598.909
Pensioner	30.726	30.726
Andre omkostninger til social sikring	29.518	31.037
Andre personaleomkostninger	70.433	56.455
	1.392.401	1.717.127
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	86.066	82.756
	86.066	82.756
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.482	43.781
Renteindtægter i øvrigt	0	1.828
	40.482	45.609
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	391	1.219
Renteomkostninger i øvrigt	185.376	184.549
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	5.090	11.532
	190.857	197.300
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	11.704	0
Ændring af udskudt skat	800	45.631
Effekt af ændrede skattesatser	0	(2.982)
	12.504	42.649

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	kr.		
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	730.640		
Tilgange	65.273		
Kostpris ultimo	795.913		
Af- og nedskrivninger primo	(530.325)		
Årets afskrivninger	(86.066)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(616.391)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	179.522		
		Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender
		kr.	kr.
7. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	32.500	162.135	
Tilgange	0	4.485	
Kostpris ultimo	32.500	166.620	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.500	166.620	

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Alsø Holding København ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet virksomhedspant 1.000 t.kr. i simple fordringer, varebeholdninger og immaterielle rettigheder.

Regnskabsmæssig værdi af virksomhedspant pr. 30.09.2016 udgør 2.853 t.kr.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået en lejekontrakt, der er uopsigeligt frem til 15. september 2017. Herefter er der 6 måneders varsel. Den årlige leje er på 210 t.kr.

Leasingforpligtelse

Selskabet har indgået en leasingaftale med udløb december 2016. Den årlige leasingudgift er på 65 t.kr.
